臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處 函
地址：24250 新北市新莊區思源路 169號 8樓

電話：02-2996-7977

傳真：02-2996-7631

                                                      聯絡人及電話：楊錦芳  分機：25

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 111年 12月 15日

發文字號：台區水公會新北炎字第 111068號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：檢送區公會第二十一屆出席代表候選人及本處第二十一屆委員
      候選人登記表各乙份，有意為會員服務者，請於 111 年 12 月

      30 日前登記並附上 112 年度會員證影本及 111 年 9-10月份
      營業稅單影本，敬請以掛號逕寄本處〈以郵戳為憑〉或至本處
      登記，逾期恕不受理，請查照。

說明：一、本處第二十一屆第一次會員會議預定 112 年 2.3 月間舉行
〈日期地點另行通知〉。

      二、區公會第二十屆出席代表暨本處第二十屆委員任期即將

屆滿，應在 112年會員會議時改選，為便於本處彙集編
印候選人參考名單，敬祈依限踴躍登記，尚未繳納會費
者，敬請繳納，期使會務能順利推展。

正本：本處會員

副本：

主任委員 張 炎 生

檔  號：

保存年限：

裝

訂

線

         台灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處

               第二十一屆委員候選人登記表       年  月  日

會 員 代 表

姓 名

性 別

出生年月日

籍 貫

身分證字號

地 址

電 話

備 註

備註：一、本表應於 111 年 12月 30 日前寄達本處〈以郵戳為憑〉
，逾期以棄權論。

        二、本表未加蓋會員公司及負責人〈或會員代表〉印章
視為無效。

          會員名稱：                           蓋章

          會籍號碼：

          負 責 人：                           蓋章

          會員代表：                           蓋章

         台灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處

             第二十一屆出席代表候選人登記表     年  月  日

會 員 代 表

姓 名

性 別

出生年月日

籍 貫

身份證字號

地 址

電 話

備 註

備註：一、本表應於 111 年 12月 30 日前寄達本處〈以郵戳為憑〉
，逾期以棄權論。

        二、本表未加蓋會員公司及負責人〈或會員代表〉印章
視為無效。

          會員名稱：                           蓋章

          會籍號碼：

          負 責 人：                           蓋章

          會員代表：                           蓋章